[bookmark: _GoBack][image: Описание: img003]

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО				 СОЬЛЖА –Г1АЛИН МЭРИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ			 МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ		 ЮКЪАРА ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ		 СОЬЛЖА-Г1АЛИН «ЮКЪАРА
ШКОЛА №19» 						 ДЕШАРАН ЮККЪЕРА ШКОЛА №19»
ПРИКАЗ
_07.09.2016г.										52/7

					              г. Грозный
Об утверждении плана-графика мероприятий
по обеспечению введения ФГОС
для обучающихся с ОВЗ

 	С целью эффективного введения и реализации ФГОС для обучающихся с ОВЗ в 2016 – 2017 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
 Утвердить план-график мероприятий по обеспечению введения ФГОС для обучающихся с ОВЗ в МБОУ «СОШ№19»
1. Возложить ответственность за исполнением плана-графика мероприятий по обеспечению введения ФГОС для обучающихся с ОВЗ в МБОУ «СОШ№19» Висангириеву М.М. заместителя директора по УВР.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о директора 						                   М.А.Тесаева

image1.jpeg